

PROFORMA FOR SUPPLYING NIT INFORMATION

Tendering Authority	Sr. Executive Engineer, O&M Division, BBMB, Jagadhri-135003, Haryana
Scope of Work	<ol style="list-style-type: none">1. Work for Renewal & Replacement of main gate of 220 KV sub station BBMB Jagadhri.2. Work for Tile Retracing of roof at control room building at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.3. Work for R&R of old water tank with new PVC tank at Various Residences at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.
Tender reference No.	NIT No. 03/18-19 dated 31.12.2018
Last date of issue of Tender Documents	21.01.19 up to 17-00 Hrs
Due date/ Time for submission of Tenders	22.01.19 up to 13-00 Hrs
Date/ Time of opening of Tenders	22.01.19 at 15-30 Hrs
Tender Fee	Rs.1180/- (Including GST 18%) (Non-Refundable)
Earnest Money Deposit	6100/- Only
Address for communication	Sr. Executive Engineer, O&M Division BBMB Jagadhri-135003, Haryana
NIT Details	Attached
Date of posting on the Website	
Date of removal from the Website	
Category	Civil

(Er. Narender Kumar)
Sr Executive Engineer
O&M Division, BBMB
Jagadhri. 135003

BHAKRA BEAS MANAGEMENT BOARD

NOTICE INVITING TENDERS

Name and date of tender	NIT No. 03 /18-19 dated 31.12.18
Name of Authority	Sr Executive Engineer, O&M Division BBMB Jagadhri-135003, Haryana
Name of Work	<ol style="list-style-type: none">1. Work for Renewal & Replacement of main gate of 220 KV sub station BBMB Jagadhri.2. Work for Tile Retracing of roof at control room building at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.3. Work for R&R of old water tank with new PVC tank at Various Residences at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.
Last date of issue of Tender Documents	21.01.19 up to 17-00 Hrs
Website for details	www.bbmb.gov.in
Total cost of the work	Rs. 6.04 Lacs
Earnest Money to be Deposited	Rs.6100/- Only

(Er.Narender Kumar)
Sr Executive Engineer
O&M Division, BBMB
Jagadhri. 135003

BHAKRA BEAS MANAGEMENT BOARD (PW)
NIT No. 03/18-19 Dated : 31.12.18

Sealed Tenders are hereby invited by Sr. XEN, O&M Divn., BBMB, Jagadhri for the execution of the following work from reputed civil contractors.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost	Earnest Money	Validity	Completion Period	Date of Opening of Tenders
01	Work for Renewal & Replacement of main gate of 220 KV sub station BBMB Jagadhri.	6.04 Lacs	6100/-	90-days	03-Months	22.01.19 at 15-30 Hrs
02	Work for Tile Terracing of roof at control room building at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.					
03	Work for R&R of old water tank with new PVC tank at Various Residences at 220 KV sub station BBMB Jagadhri.					

1. Tender documents can be purchased for Rs.1180/- (Rs. One Thousand One Hundred Eighty Only) (Non-Refundable) from the office of undersigned on any working day between 09:00 AM to 05.00 PM upto 21.01.19 by Demand Draft in favour of Sr. Accounts Officer (Payments) BBMB Dhulkote Ambala City payable on any scheduled bank at Ambala. Documents can also be downloaded from BBMB website www.bbmb.gov.in. The tenders of only those tenderers/ contractors will be accepted/ entertained, who will purchase the tender documents well in advance.
2. Request for issuance of tender forms must accompany copy of pan card & documentary evidence as below:-
Tenderer must have successfully completed the similar type of works in last Five years.
3. Complete tender will be received up to 01:00 PM on the date of opening as mentioned above and will be opened on same day i.e. 22.01.2019 at 03:30 PM in the office of the undersigned in the presence of contractors/ tenderer's or their authorized representatives, who may wish to be present.
4. In case due date for the receipt/ opening of the tenders happens to be a holiday, the tenders will be received/ opened on the next working day.
5. The department reserves the right to reject any or all tender(s) without assigning any reasons.

(Er.Narender Kumar)
Sr Executive Engineer
O&M Division, BBMB
Jagadhri. 135003

एन. आई. टी. का प्रोफॉर्मा

टेंडर जारी करने वाला प्राधिकारी	व.कार्यकारी अभियंता,ओ एण्ड एम मंडळ, बीबीएमबी, जगाधरी (हरियाणा)
टेंडर का क्षेत्र	1. 220 केवी सबस्टेशन, बीबीएमबी, जगाधरी के मुख्य द्वार के नवीनीकरण और प्रतिस्थापन करने हेतु कार्य। 2. 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी में कंट्रोल रूम बिल्डिंग की छत की टाइलो (Retracing)के बदलने का कार्य 3. 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी की विभिन्न रिहायशी इमारतों में लगी हुई पुराने पानी की टैंकिओ को नई पीपीसी टैंकिओ से बदलने का कार्य ।
टेंडर क्रमांक	निविदा न. 03/18-19 दिनांक 31.12.18
टेंडर जारी करने की अंतिम तिथि	21.01.19 सांय 5.00 बजे तक
टेंडर जमा करवाने की नियत तिथि व समय	22.01.19 दोपहर 1.00 बजे तक
टेंडर खुलने की तिथि व समय:	22.01.19 दोपहर 3.30 बजे
टेंडर फीस	रू 1180/- मात्र (18% जीएसटी सहित) (गैर-वापसी योग्य)
धरोहर राशी	रू 6100/-
पत्राचार का पता	व.कार्यकारी अभियंता,ओ एण्ड एम मंडळ, बी.बी.एम.बी., जगाधरी । (हरियाणा)
निविदा विवरण	संलग्न
वेबसाईट पर जाने की तिथि	
वेब साईट से हटाए जाने की तिथि	
श्रेणी	सिविल का कार्य।

(ई.नरेन्द्र कुमार)
व.कार्यकारीअभियंता
ओ. एडं एम्. मंडल
बी.बी.एम.बी., जगाधरी ।

भाखडा ब्यास प्रबंध बोर्ड

क्रमांक तथा तिथि	निविदा न. 03/18-19 दिनांक 31.12.18।
संबंधित कार्यालय का नाम	व.कार्यकारी अभियंता,ओ एण्ड एम मंडळ, बी.बी.एम.बी. जगाधरी। (हरियाणा)
कार्य का नाम	<ol style="list-style-type: none">1 220 केवी सबस्टेशन, बीबीएमबी, जगाधरी के मुख्य द्वार के नवीनीकरण और प्रतिस्थापन करने हेतु कार्य।2 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी में कंट्रोल रूम बिल्डिंग की छत की टाइलो (Retracing) के बदलने का कार्य।3 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी की विभिन्न रिहायशी इमारतो में लगी हुई पुराने पानी की टैंकिओ को नई पीपीसी टैंकिओ से बदलने का कार्य।
टेंडर जारी करने की अंतिम तिथि	21.01.19 सांय 5:00 बजे तक।
विवरण के लिए वेबसाईट	www.bbmb.gov.in
कार्य का अनुमानित व्यय	रू 6.04 लाख।
धरोहर राशि जो जमा करवानी है	रू 6100/-

(ई.नरेन्द्र कुमार)
व.कार्यकारीअभियंता
ओ एंड एम मण्डल,
बी.बी.एम.बी., जगाधरी।

भाखडा ब्यास प्रबंध बोर्ड

प्रेस निविदा क्रमांक संख्या : 03/2018-19 दिनांक: 31.12.18

व.कार्यकारी अभियंता,ओ एण्ड एम मंडळ, बीबीएमबी जगाधरी-135003 (हरियाणा) द्वारा मोहरबंद निविदाएं सिविल ठेकेदारों से निविदाएं खुलने की तिथि तक सभी संशोधनों को ध्यान में रखते हुए निम्नलिखित कार्य के लिए आमंत्रित की जाती हैं :

कार्य का विवरण	अनुमानित राशि (रू)	धरोहरराशि	मान्यता	पूर्णअवधि	खोलने की तिथि
1 220 केवी सबस्टेशन, बीबीएमबी, जगाधरी के मुख्य द्वार के नवीनीकरण और प्रतिस्थापन करने हेतु कार्य।	रू 6.04 लाख।	रू 6100/-	90-दिन	3-माह	22.01.2018 15:30 बजे
2 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी में कंट्रोल रूम बिल्टिंग की छत की टाइलो (Retracing) के बदलने का कार्य।					
3 220 केवी सब स्टेशन बीबीएमबी जगाधरी की विभिन्न रिहायशी इमारतों में लगी हुई पुराने पानी की टैंकिओ को नई पीवीसी टैंकिओ से बदलने का कार्य।					

- निविदा प्रलेख व.कार्यकारी अभियंता, ओ एण्ड एम मंडळ, बीबीएमबी जगाधरी-135003 (हरियाणा) के कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 21.01.19 तक (9:00 AM to 05.00PM) 1180/- (18% जीएसटी सहित (केवल एक हजार एक सौ अस्सी रुपये (गैर-वापसी योग्य)) का डिमांड ड्राफ्ट द्वारा जोकि Sr.Accounts Officer BBMB Dhulkote (Ambala City), के पक्ष में हो तथा अंबाला शहर स्थित किसी भी scheduled bank में payable हो, भेज कर प्राप्त किया जा सकता है। यह दस्तावेज बीबीएमबी की वेबसाइट www.bbmb.gov.in से भी ले सकते हैं।
- निविदा प्रलेख प्राप्त करने हेतु प्रार्थना पत्र के साथ ठेकेदार को PAN Card की प्रतिलिपि व निम्नलिखित documentary evidence संलग्न होने चाहिए :- ठेकेदार द्वारा पिछले 5-साल में इसी प्रकार के कार्य सफलता पूर्वक पूर्ण किए होने चाहिए।
- निविदा दिनांक 22.01.19, 13:00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में पहुंचनी चाहिए। निविदा दिनांक 22.01.19 को 15:30 बजे ठेकेदारों या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जाएगी।
- यदि इस दिन अवकाश हो जाता है तो निविदाएं अगले दिन उसी समयानुसार प्राप्त/ खोली जाएंगी।
- विभाग को बिना कोई कारण बताए निविदाएं रद्द करने का अधिकार है।

(ई.नरेन्द्र कुमार)
व.कार्यकारी अभियंता,
ओ. एंड एम्. मंडल,
बी.बी.एम.बी., जगाधरी।